
1

广州市增城区西福河（沙河坊拦河坝至石厦陂左岸段）堤防达标整治工程施工监理

评标报告

评标时间：2025 年 6 月 11 日

评标地点：广州公共资源交易中心第 2 评标室（增城交易部）

招 标 人：广州市增城区水务建设管理所

招标代理：广东省建筑工程监理有限公司

一、招标基本情况

本项目于 2025 年 05 月 21 日发布招标公告，2025 年 6 月 10 日在广州公共资源交易中心

第 3开标室（增城交易部）进行电子投标文件解密及开标，在规定时间内有 1.广东城华工程

咨询有限公司、2.广东西江建设发展有限公司、3.广州新珠工程监理有限公司、4.中投德创建

工有限公司 共 4家投标单位递交投标文件并成功解密。本项目于 2025 年 6 月 11 日在广州公

共资源交易中心第 2评标室（增城交易部）评标。

二、评标委员会成员名单

评标委员会人数：5人。

评标专家确定方式：从广东省综合评标专家库中随机抽取。

评标委员会组长：

评标委员会成员：

三、评标办法、评标标准

根据本项目《招标文件》中的“评标办法”。本项目采用综合评估法。

四、开标记录

详见《开标记录表》。

五、投标文件综合评审情况

1.评标委员会依据招标文件分别对各投标单位的投标文件进行公平、公正审查。依据招标

文件的评标办法先对各单位的进行初步评审，共 4家投标单位通过初步评审。

2.评标委员会对通过初步评审的投标人进行详细评审，计算出综合得分。

六、废标情况说明

无。

七、澄清、说明、补正事项纪要

无。



八、汇总得分

经过各评委认真负责、独立的评审，汇总各投标单位得分，结果如下：

序

号
投标单位名称 投标报价（元） 总得分

总得分排

名

1 广东城华工程咨询有限公司 4872009.60 90.77 1

2 中投德创建工有限公司 4888708.02 71.03 2

3 广州新珠工程监理有限公司 4851382.14 69.31 3

4 广东西江建设发展有限公司 4759049.70 66.72 4

九、中标候选人推荐情况

依据招标文件开标、评标及定标办法的规定，经评标委员会一致同意，中标候选人推荐情

况如下：

推荐广东城华工程咨询有限公司为第一中标候选人，

投标报价为 4872009.60 元，总得分为 90.77分；

推荐中投德创建工有限公司为第二中标候选人，

投标报价为 4888708.02 元，总得分为 71.03分；

推荐广州新珠工程监理有限公司为第三中标候选人，

投标报价为 4851382.14 元，总得分为 69.31分；

评标委员会签名：

日期：2025 年 6 月 11 日


	三、评标办法、评标标准
	四、开标记录



